Российская федерация

Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2013                                               п. Гигант                                               № 460
Об утверждении плана проведения

плановых проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами в
границах Муниципального образования
«Гигантовское сельское поселение» на 2014 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2004 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Ростовской области», Федеральным законом от 26.12.2008 г. Постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 22.08.2011 № 220 «О внесении изменений в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения «Об организации муниципального земельного контроля на территории Гигатовского сельского поселения»  от 15.09.2009 № 136»,
                               постановляю:
1.Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами в границах Муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» на 2014 год, согласно приложения 1.
2.Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Гигантовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гигантовского сельского поселения                                      Ю.М. Штельман
Исполнитель специалист

Мусиенко Г.А.